[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
___20.04.2010_______                                             № __351___

                                       г.Ульяновск

   Экз. №_______

Об утверждении новой редакции Устава
В соответствии со статьёй 52 ГК РФ, руководствуясь статьёй 9 Федерального закона Российской Федерации «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», приказываю:
1.	Утвердить   новую   редакцию   Устава   Государственного   учреждения здравоохранения  Областной  медицинский  центр мобилизационных резервов «Резерв».
2.	Руководителю  учреждения  осуществить  необходимые   юридические действия в связи с изданием настоящего приказа.
3.	Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]
Исполняющий обязанности Министра

А.В.Никляев
image1.png

image2.png